
"AIG-konstrukcijas" SIA
www.aigkonsrukcija.lv

+371 294 080 51 
+371 292 787 05

Rūpnīcas komplekts

‘’ OPTIMA‘’
Piegādes apraksts (2022)

Tālr.: + 371 2 9 4 0 8 0 5 1      E-pasts:   info@aigkonstrukcijas.lv



Ēkas skices. Ietverts

Ēkas montāžas shēmas. Ietverts

Komplektācijas saraksts. Ietverts

Būvizstrādājuma tehniskā pase. Ietverts

1 Ārējās apdares dēļi 18 mm, krāsoti. Iebūvēts

2 Ārējais latojums 32 mm. Iebūvēts

3 Pretvēja membrāna. Iebūvēts

4 Koka rāmis C24, 195 mm. Iebūvēts

5 Siltumizolācija (minerālā vate 195 mm). Iebūvēts

6 Tvaiku izolācija 0,2mm. Iebūvēts

7 Iekšējais latojums 45mm. Iebūvēts

8
PVC logi (U~0,9 w/m²*K, 3 stiklu pakete, balts
rāmis, briestošā montāžas lenta, montāžas 
stiprinājumi).

Iebūvēts

PVC terase durvis (U~0,9 w/m²*K) (3 stiklu 
pakete, balts rāmis, briestošā montāžas lenta, 
montāžas stiprinājumi). (ja projektā durvis 
paredzētas).

Iebūvēts

Ārdurvis ‘’Jeldwen’’ Function U~0,8 w/m²*K. Iebūvēts

9 Ārdurvju un logu aiļu ārējā dēļu apdare. Iebūvēts

10 Ārējās skārda palodzes. Iebūvēts

11 Pret grauzēju siets paneļu apakšā. Iebūvēts

12 Blīvējošā lenta starp sienu paneļiem un virs 
pamatiem. Iebūvēts

13 PE hidroizolācija zem 1. stāva paneļiem. Iebūvēts

Skārda lāseņi (ja projektā tādi paredzēti). Iebūvēts

Montāžas stiprinājumi. Iebūvēts

ĀRSIENAS  (U ~ 0,168 W / (m² K) ) :

1

2

98

7

6

5

4

3

10

11

13

12

DOKUMENTĀCIJA.

Tālr.: + 371 2 9 4 0 8 0 5 1      E-pasts:   info@aigkonstrukcijas.lv



IEKŠĒJĀS SIENAS:

1 Koka rāmis C24, 95 līdz 145mm.
Kolonnas un pasijas. Iebūvēts

2 PE hidroizolācija zem 1. stāva paneļiem. Iebūvēts

3 Blīvējošā lenta zem 1. stāva paneļiem. Iebūvēts

4 Montāžas elementi. Iebūvēts

1

23

4

Tālr.: + 371 2 9 4 0 8 0 5 1      E-pasts:   info@aigkonstrukcijas.lv



1 Profilēts skārda jumta segums. Nokomplektēts 
atsevišķi

2 Impregnēts koka šķērslatojums 32mm 
c/c~250mm.

Nokomplektēts 
atsevišķi

Impregnēts koka garenlatojums 32mm (c/c 
= kopņu c/c).

Nokomplektēts 
atsevišķi

3 Jumta apakšklājs (difūzijas membrāna 
~200mk)

Nokomplektēts 
atsevišķi

4 Koka kopnes, spāres (sniega slodzei 150 
kg/m²).

Nokomplektēts 
atsevišķi

5 Siltumizolācija (minerālvate horizontālās 
daļās) 300 mm

Nokomplektēts 
atsevišķi

6 Tvaiku izolācija 0,2mm. Nokomplektēts 
atsevišķi

7 Iekšējais koka latojums 30mm, c/c 300mm. Nokomplektēts 
atsevišķi

8 Apdares dēļi ēkas dzegām. Nokomplektēts 
atsevišķi

9 Ventilācijas izvadi virs jumta (siltināti). Nokomplektēts 
atsevišķi

10 Lietus notek sistēma (metāla, apaļa). Nokomplektēts 
atsevišķi

11 Visi montāžas elementi. Nokomplektēts 
atsevišķi

11

1234

5

6

8

10

7
9

JUMTA UN GRIESTU KONSTRUKCIJA  ( U=0,14 W / (m²K) ) :

Tālr.: + 371 2 9 4 0 8 0 5 1      E-pasts:   info@aigkonstrukcijas.lv



1 Ārējās apdares dēļi  18 mm, krāsoti. Iebūvēts

2 Koka rāmis. Iebūvēts

3 Pretvēja membrāna siltinājuma zonā. Iebūvēts

4 Dzegas konstrukcija (ja projektā tā 
paredzēta).

Nokomplektēts 
atsevišķi

5 Vēdināšanas restes. Iebūvēts

Bēniņu ārdurvis (~700x900mm (ja projektā
tādas paredzētas). Iebūvēts

Skārda lāseņi (ja projektā tādi paredzēti). Nokomplektēts 
atsevišķi

Montāžas elementi. Nokomplektēts 
atsevišķi

ĀRSIENAS BĒNIŅU DAĻĀ :

1

2

3

4

5

Tālr.: + 371 2 9 4 0 8 0 5 1      E-pasts:   info@aigkonstrukcijas.lv



Pēc 
montāžas

Pēc montāžas

Pēc montāžas

P
ēc

 m
o

n
tā

ža
s

Pēc montāžas

Pēc montāžas

P
ēc

 m
o

n
tā

ža
s

OPTIMA 

P Ē C   M O N T Ā Ž A S

Tālr.: + 371 2 9 4 0 8 0 5 1      E-pasts:   info@aigkonstrukcijas.lv



"AIG-konstrukcijas" SIA

"Bērzkalni", Ikšķiles novads, LV-5052,  Latvija.

E-pasts: info@aigkonstrukcijas.lv

Aivis Grīnmanis

Tālr.: + 371 294 080 51

Jānis Jansons

Tālr.:  +371 292 787 05

SKAIDROJUMI.

1. Būvkomplektā ‘’Optima’’ nav iekļauts: pamatu izbūve, inženierkomunikācijas, 

apdare, iekšējo plākšņu apšuvums, kāpnes, piegādes un montāžas izmaksas.

2. Attēliem šajā aprakstā ir ilustratīvs raksturs.  

3. Atkarībā no piegādātāju pieejamā sortimenta un materiālu specifikācijām var 

mainīties arī paši materiāli, kas nepasliktinās paša izstrādājuma īpašibas un 

kvalitāti.

MŪSU PAKALPOJUMI.

1. ‘’AIG-konstrukcijas’’ nodrošina būvprojekta izstrādi un ēkas piesaisti zemes 

gabalam.

2. Nodrošinām ēkas konstrukciju piegādi uz būvlaukumu.

3. “AIG-konstrukcijas” nodrošina montāžas pakalpojumus šādos veidos:

a) Piedāvājam shēmas, pēc kurām izstrādājuma montāžu organizē klients.

b) Montāžu organizē klients, bet mūsu speciālists vada būvdarbus līdz ir 

samontēta nesošā konstrukcija (aptuveni 1-3 dienas).

c) “AIG-konstrukcijas” pilns montāžas pakalpojums: viss, kas tiek piegādāts, ir 

samontēts.


